PAGE
2

ПРОТОКОЛ
сессии Совета Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 25 сентября 2014 года
№ 2
ст-ца Переясловская
На сессии присутствовали:

Киселев И.В. – помощник прокурора

В работе сессии из 20 депутатов приняли участие 18.

Переясловский избирательный округ № 1

1. Дужая Ирина Николаевна

2. Путря Андрей Федорович

3. Масько Иван Алексеевич

Переясловский  избирательный округ № 2

1. Демиденко Ольга Васильевна
2. Лещук Ирина Алексеевна

3. Петух Наталья Александровна

4. Репич Григорий Ильич

5. Самарская Альбина Владимировна
Переясловский  избирательный округ № 3

1. Василенко Татьяна Захаровна

2. Воеводская Надежда Викторовна

3. Галаган Олег Сергеевич

4. Лихолет Валентина Павловна

5. Шрамченко Любовь Григорьевна

Переясловский избирательный округ № 4

1. Деревянко Евгений Николаевич

2. Есауленко Геннадий Иванович

3. Киреева Людмила Николаевна

4. Ляшенко Наталья Борисовна
5. Якуба Оксана Михайловна
Отсутствовали по уважительной причине: Попова С.И., Руденко З.В. Сессию вела И.А. Лещук – Председатель Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

И.А. Лещук – уважаемые депутаты, для работы сессии нам необходимо избрать секретаря сессии, предлагаю избрать Дужую Ирину Николаевну, будут еще предложения? Нет.
Кто за данную кандидатуру, прошу голосовать.

Голосовали:

«за» - 18;

«против» - нет;

«воздержавшихся – нет.

Единогласно.

И.А. Лещук – предлагается следующая повестка дня:

1. О внесении изменений в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2013 года № 238 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2014 год».

Докладчик – С.В. Шалимова – главный специалист, финансист администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

2. О руководителе фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

Докладчик – В.В. Татарин – глава Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
1. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2013 года № 238 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2014 год».

С.В. Шалимова – информировала присутствующих о внесении изменений в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2013 года № 238 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2014 год».
РЕШИЛИ:

Внести изменения в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2013 года № 238 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2014 год».
И.А. Лещук – кто за данное решение, прошу голосовать.
Голосовали:

«за» - 18;

«против» - нет;

«воздержавшихся» - нет.

Единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

О руководителе фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

В.В. Татарин – предложил избрать руководителем фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Лещук Ирину Алексеевну.

РЕШИЛИ:

Избрать руководителем фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Лещук Ирину Алексеевну.

И.А. Лещук – кто за данное решение, прошу голосовать.
Голосовали:

«за» - 18;

«против» - нет;

«воздержавшихся» - нет.

Единогласно.
Председатель Совета
Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук
Секретарь сессии Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.Н. Дужая